 4136
 蝶形阀
PN6, PN10, PN16 VKF46...
蝶形阀适用于反向法兰之间
• 额定压力 PN6, PN10, PN16
• 适用于 PN6, PN10 或 PN16 反向法兰之间，符合 ISO 7005 标准
• 严格参照 DIN3230 标准, 通过气泡验证
• 阀体：球墨铸铁 GG-25

− 打开或关闭热交换器的水流
− 打开或关闭成套设备的部件的水流
介质 温度
冷却水，饮用水 –15 ... 120 °C
低温热水/民用水
盐水
软化水
防冻水
空气
介质
最大值 1600 kPa (16 bar)  工作压力
型号
型号 DN kvs 值 ∆pmax. 执行器
法兰
 [mm] [m3/h] [kPa]  1) EN12116
VKF46.40 40 50  F04
VKF46.50 50 85
VKF46.65 65 215 1600
VKF46.80 80 420  F05
VKF46.100 100 800 1000
VKF46.125 125 1010 800
VKF46.150 150 2100 1200 F07
VKF46.200 200 4000 400
VKF46.250 250 6400 1000 F10
VKF46.300 300 8500 600
VKF46.350 350 11500 300
VKF46.400 400 14500 200
DN 公称直径
kvs 额定的水流量，符合 VDI 2176 标准
∆pmax. 当阀门关闭时，阀门两端的最大允许压差
1) 100 kPa  =  1 bar  ≈  10 m w.g.